

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม โดยวิธีเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.39-008 สายสร้างก่อ-นาเตย หมู่ที่ 10
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านบุทอง ตำบลสร้างก่อ อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลสร้างก่อ/เทศบาลตำบลสร้างก่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	2,400.000	3.76	9,024.00	1.3642	5.12	12,310.54
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง 2.1.1 งานแทคโค้ด (TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	7,200.000	16.05	115,560.00	1.3642	21.89	157,646.95
3	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	7,200.000	305.56	2,200,032.00	1.3642	416.84	3,001,283.65

ประภัทรพงษ์ อดทน

06 มกราคม 2568 11:26:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม โดยวิธีเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.39-008 สายสร้างก่อ-นาเตย หมู่ที่ 10							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านบ่อทอง ตำบลสร้างก่อ อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลสร้างก่อ/เทศบาลตำบลสร้างก่อ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานเปิดเตลีด 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	278.880	250.00	69,720.00	1.3642	341.05	95,112.02
5	3.1.2 งานเปิดเตลีด (MISCELLANEOUS) 3.1.2.1 งาน Rumble Strips	ตร.ม.	6.900	400.00	2,760.00	1.3642	545.68	3,765.19
6	4. งานทางเชื่อมและขยายผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานแท็คโค้ต (TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	15.000	16.05	240.75	1.3642	21.89	328.43
7	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	15.000	305.56	4,583.40	1.3642	416.84	6,252.67

ประภัทรพงษ์ อดทน

06 มกราคม 2568 11:26:07

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม โดยวิธีเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.39-008 สายสร้างก่อ-นาเตย หมู่ที่ 10  
 บำรุงทอง ตำบลสร้างก่อ อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลสร้างก่อ/เทศบาลตำบลสร้างก่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5. งานจราจรสงเคราะห์ 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 5.1.1.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ต้น	10.000	404.83	4,048.30	1.3642	552.26	5,522.69
9	5.1.1.2 ปุ่มสะท้อนแสง ( 2 หน้า )	EACH	13.000	270.00	3,510.00	1.3642	368.33	4,788.34
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							30,248.90
รวมราคากลาง								3,317,259.38

ประภัทรพงษ์ อดทน

06 มกราคม 2568 11:26:07

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม โดยวิธีเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.39-008 สายสร้างก่อ-นาเตย หมู่ที่ 10 บ้านบ่อทอง ตำบลสร้างก่อ อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสร้างก่อ/เทศบาลตำบลสร้างก่อ

บุญยวัศค์ มานะศิลป์  
( บุญยวัศค์ มานะศิลป์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประภัทรพงษ์ อดทน  
( ประภัทรพงษ์ อดทน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สายันต์ ครุฑแกลง  
( สายันต์ ครุฑแกลง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประภัทรพงษ์ อดทน

06 มกราคม 2568